

2005-12-14

LS 0409-1728

Landstingsstyrelsen

Motion 2004:35 av Carl-Anders Ifvarsson m.fl. (fp) om en processororienterad styrning av sjukvården

Föredragande landstingsråd: Inger Ros

ÄRENDET

Motionärerna föreslår en processororienterad styrning av sjukvården.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att bifalla motionen.

Att arbeta processinriktat inom hälso- och sjukvården är en av förutsättningarna för att patienternas behov skall kunna tillfredsställas. Ett sådant arbetssätt kan också minska ledtider och därmed korta väntetiderna totalt. En framgångsrik verksamhetsutveckling bör därför vara inriktad på att förbättra processerna – d v s vara processororienterad. Det är en viktig fråga att stimulera vårdgivarna via avtal, ersättning och uppföljning till ett mera processororienterat arbetssätt i vården. Likaså att få vårdgivarna att visa på goda exempel så att dessa sprids mellan vårdgivarna. Det är viktigt inte minst mot bakgrund av genomförandet av den nationella vårdgarantin.

Ingela Nylund Watz

Inger Ros

Bilagor

- 1 Motion
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande 2005-08-08
- 3 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande 2005-11-02

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-12-14

LS 0409-1728

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Carl-Anders Ifvarsson m.fl. (fp) har i en motion (bilaga), väckt den 14 september 2004, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* stimulera införandet av ett mer processinriktat arbetssätt vid de vårdenheter landstinget har avtal/överenskommelse med, *att* stimulera ett arbetssätt inom sjukvården som innebär korta ledtider och att patienten får snabba besked, *att* verka för att goda exempel sprids inom sjukvården.

Utskottsbehandling

Hälso- och sjukvårdsutskottet har den 30 augusti 2005 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge yttrande enligt direktörens tjänsteutlåtande.

M-, fp- och kd-ledamöterna reserverade sig till förmån för sitt förslag att bifalla motionen.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 8 augusti 2005 bifogas (bilaga).

Ägarutskottet har den 15 november 2005 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* yttra sig enligt landstingsdirektörens utlåtande den 8 augusti 2005 och med kompletterande synpunkter ur ett ägarperspektiv enligt direktörens utlåtande den 2 november 2005 (bilaga).

M-, fp och kd-ledamöterna reserverade sig till förmån för sitt förslag att bifalla motionen.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 14 december 2005.